[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.120/2013 - DE 24 DE MAIO DE 2013.

DESIGNA PROFESSORES MUNICIPAIS PARA O LOCAL DO EXERCÍCIO, PARA O EFETIVO DESEMPENHO DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 83 da Lei Orgânica do Município de Quilombo e considerando o disposto no Artigo 22 da Lei Complementar nº.30 – Plano de Cargos e Remuneração dos Profissionais da Educação,

         R E S O L V E:

         Art. 1º DESIGNAR os Professores Municipais para o exercício e efetivo desempenho das atribuições do cargo, conforme anexo I, parte integrante desta portaria.
         Art. 2º A presente designação poderá ser alterada ou revogada a qualquer tempo, ao todo ou em parte, podendo os membros do magistério público Municipal serem designados para outra escola, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e ao interesse público.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

         Gabinete do Executivo Municipal, 24 de maio de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada

ANEXO I
	NOME
	LOCAL DO TRABALHO
	CARGA HORÁRIA

	Albani Maria Garbin
	Secretaria de Educação
	40 hs

	Dilvete M Zanatto Variani
	Secretaria de Educação
	40 hs

	Rejane Daniel Hillesheim
	Secretaria De Educação
	40 hs

	Silvia Regina Rossetto
	Secretaria de Educação
	40 hs

	Jucenir Rigon
	Casa Familiar Rural
	40 hs

	Maria A Oliveira Luz
	Escola P.M.Presidente Goulart
	20 hs

	Diego Piacentini
	Ginásio de Esportes
	40 hs

	Lizandra L. Marsaro
	Ginásio de Esportes
	40 hs

	Ana Paula Marsaro
	Ginásio de Esportes
	40 hs

	Eider Lanzarin
	Ginásio de Esportes
	40 hs

	Inês Poltronieri
	Ceim Branca de Neve
	40 hs

	Dirlei Lucia Vilbrantz
	Casa da Arte
	40 hs

	Odete Maria David Paris
	Escola P. M.Branca de Neve
	20 hs

	Kátia Regina Rodrigues
	Ceim Branca de Neve
	20 hs

	Geni Sordi Girotto
	CRAS
	40 hs

	Maria Rodighero
	PETI
	40 hs

	Romualdo Rebelatto
	Escola P. M. Presidente Goulart
	20 hs

	Vera Gomes de Oliveira
	Creche
	20 hs

	Lisete Santore
	Escola P. M. Branca de Neve
	20 hs

	Deonice Backes
	Apae
	20 hs

	Darli Paz
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Claudete Gonçalves
	Creche
	20 hs

	Genelci Cella
	Ceim
	20 hs

	Cristiane Simonini
	Creche
	20 hs

	Marli Barp
	Creche
	40 hs

	Juliana Pansera
	Creche
	20 hs

	Jucelia Agnes Prestes
	Escola P. M. Presidente Goulart
	40 hs

	Madelaine C. Morgan
	CEIM Branca de Neve
	40 hs

	Rosimari Comachio
	Creche
	40 hs

	Noeli Pansera
	Creche
	40 hs

	Sonia M. Wobetto
	CEIM Branca de Neve
	40 hs

	Kely Cristina Beltrame Gotz
	CEIM Branca de Neve
	40 hs

	Loreci Zatti
	CEIM Branca de Neve
	20 hs

	Maria Izabel Provensi
	CEIM Branca de Neve
	20 hs

	Adivane Enderle
	CEIM Branca de Neve
	20 hs

	Dionilda Frigo
	Escola P. M. Presidente Goulart
	20 hs

	Ivandra Celia Cima
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Roseli Faresin
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Cerlei Lurdes B. Spagnollo
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Ivanete Bison
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Rosa T.  De Bortoli
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Luiza L. Enderle
	Escola P. M. Madre Paulina
	20 hs

	Marli T. C. Pazinato
	Escola P. M. Branca de Neve
	20 hs

	Beatriz Gomes De O Welter
	Casa da Arte
	40 hs

	Ângela Maria Bevilacqua
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Rosana Lucia Palavicini
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Olívia Ravanello
	Creche
	40 hs

	Rosane Tubin
	Artes em todas as Escolas
	40 hs

	Vânia M. D. Riva Dallssaço
	Biblioteca
	40 hs

	João C. Dalla Costa
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Serlei S. C. Menoncin
	Asilo
	40 hs

	Aida Maria Merlo
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Sueli A Demartini
	Escola P. M. Branca de Neve
	20 hs

	Odete N. Dos C. Rigon
	Apae
	20 hs

	Alcione M. Bevilacqua
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Antoninho Siviero
	Escola P. M. Madre Paulina
	20 hs

	Odete De F. Cofcewicz
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Nadia Pelinson
	Casa Familiar Rural
	20 hs

	Antonio Jânio Chaves
	Escola P. M. Presidente Goulart
	40 hs

	Orzania Nespolo
	Apae
	20 hs

	Ortenila De Lima Menoncin
	Secretaria de Educação
	40 hs

	Leonides R. Seganfredo
	Escola P. M. Presidente Goulart
	40 hs

	Margarete Roman Both
	Escola P. M. Madre Paulina
	20 hs

	Neusa Caregnatto
	Escola P. M. Madre Paulina
	40 hs

	Ediane Madela
	Escola P. M. Branca de Neve
	40 hs

	Beatriz P. Seraglio
	Escola P. M. Presidente Goulart
	20 hs

	Dalva Roberta Festner
	Escola P. M. Presidente Goulart
	20 hs

	Raquel Pasa
	Escola P. M. Presidente Goulart
	20 hs

	Nayara Faresin
	Ceim
	20 hs

	Cleci Salete Dall Agnese
	Escola M. Aderbal R. da Silva
	40 hs

	Luzenia Both de Morais
	Escola M. Lageado Garcia
	40 hs

	Silvia Risson Peretti
	Pré Salto Saudades
	20 hs

	Marli Besson Sotoriva
	Escola M. Lag.Garcia e Olimpio da Costa
	40 hs

	Maristela Both
	Escola M. Santa Isabel
	40 hs

PAGE

[image: image1.png]